
Ogłoszenie nr 510029078-N-2020 z dnia 18-02-2020 r.

Miasto Kalisz: Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Kalisza w 2020r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska,
tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Kalisza w 2020r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WGOŚ.271.06.0001.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania kanalizacji deszczowej będącej własnością Miasta Kalisza na terenie miasta Kalisza w
2020r. Obejmuje ona w szczególności: 1) prowadzenie eksploatacji sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej (bez rowów otwartych, oraz
systemów drenażowych i rozsączających), 2) ustalanie warunków technicznych na wykonanie nowych podłączeń do sieci kanalizacji
deszczowej, 3) prowadzenie niezbędnej dokumentacji technicznej sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej, 4) sporządzanie niezbędnych
sprawozdań statystycznych, 5) dokonywanie przeglądu technicznego nowo wybudowanej sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej, po
zgłoszeniu ich do odbioru przez Zamawiającego, 6) udział w odbiorach technicznych nowo wybudowanych odcinków sieci i urządzeń
kanalizacji deszczowej, 7) prowadzenie pozabilansowej ewidencji sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej, 8) dbaniu o utrzymanie porządku i
bezpieczeństwa w rejonie prowadzonych robót, 9) ponoszenie odpowiedzialności za organizację i bezpieczne przejścia oraz zabezpieczenia
terenu robót, 10) ponoszenie odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikłe z tytułu prowadzonych prac wobec osób trzecich, 11) w
przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w zakresie warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, Wykonawca
zawiadamia odpowiedni organ nadzoru, 12) przeprowadzenie na wniosek Zamawiającego, wyceny przekazywanych do utrzymania Miastu
Kaliszowi, urządzeń kanalizacji deszczowej, wybudowanych ze środków własnych przez inwestora, będącego osobą fizyczną lub prawną.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  50000000-5

Dodatkowe kody CPV: 98000000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/01/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 687499.99
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8715dbd5-3c53-4b53-9fba-8a9...

1 z 2



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Email wykonawcy: sekretariat@wodociagi-kalisz.pl
Adres pocztowy: ul. Nowy Świat 2a
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: Kalisz
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 825000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 825000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 825000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) i b)  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W przedmiotowym postępowaniu wystąpiła przesłanka wyboru do negocjacji jednego wykonawcy z przyczyn technicznych o
obiektywnym charakterze. Zgodnie ze stanowiskiem wyrażonym w uchwale KIO z dn. 5 lutego 2010 r. (sygn. KIO/KD 9/10) przyczyny
techniczne, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych należy rozumieć również jako dotyczące
techniki wykonywania jakichś czynności lub sposobu realizacji czegoś, tak jak ma to miejsce w przypadku przedmiotowego zamówienia.
Wskazuje na to aktualny układ sieci i urządzeń kanalizacji na terenie miasta Kalisza, a w szczególności nierozerwalne połączenie i
funkcjonowanie kanalizacji deszczowej (ponad 111 km długości, stanowiącej własność Miasta Kalisz) wraz z kanalizacją ogólnospławną
(ponad 7,10 km długości) będącą własnością Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. W oświadczeniu przy piśmie znak
DE/KD/50/03/2019 z 12.11.2019r. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. oświadczyło, iż ze względu na to, że posiada na
majątku system kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji ogólnospławnej na terenie miasta Kalisza oraz, ze względu na to że istniejący
system kanalizacji ogólnospławnej nierozerwalnie połączony jest z systemem odwodnienia miasta, czyli z systemem miejskiej kanalizacji
deszczowej – nie można wydzielić z jednolitego działania tych dwóch systemów. Odprowadzane wody deszczowe transportowane także są
poprzez kolektory przesyłowe do Grupowej Oczyszczalni Ścieków w Kucharach, które stanowią własność trzeciego podmiotu – Spółki
Wodno-Ściekowej „PROSNA". Nad tym majątkiem Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. także sprawuje eksploatację na
mocy podpisanych umów. Biorąc pod uwagę powyższe uwarunkowania Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
oświadczyło, iż nie wyraża zgody, aby majątek eksploatowany przez Przedsiębiorstwo był udostępniony firmom trzecim dla prowadzenia
działalności na sieci kanalizacji deszczowej stanowiącej własność Miasta Kalisza. Jednocześnie nie istnieje rozsądne rozwiązanie
alternatywne lub zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia parametrów zamówienia, wynika on z charakteru
przedmiotu zamówienia i obowiązujących przepisów prawa. Tym samym istnieją podstawy do wszczęcia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) i b) ustawy – Prawo zamówień
publicznych. W poprzednich latach Prezes Urzędu Zamówień Publicznych wyrażał zgodę na zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki
(decyzja Nr ZT/5486/05) w celu zlecenia przez Miasto Kalisz usługi stanowiącej przedmiot zamówienia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8715dbd5-3c53-4b53-9fba-8a9...

2 z 2


